I'8 per mille nella nostra diocesi

ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE
Totale delle somme assegnate per I'anno 2018 (erogate dal 1 giugno 2018 al 31 maggio 2019)

ESIGENZE DEL CULTO

Conservazione o restauro di edifici di culto gia esistenti o di altri beni culturali ecclesiastici
Diocesi/Palazzo vescovile

ESERCIZIO CURA DELLE ANIME

Curia diocesana e centri pastorali diocesani

Funzionamento uffici di curia

Istituto di Scienze Religiose Alessandria

Contributo alla Facolta Teologica

Archivi e biblioteche di Enti Ecclesiastici

Biblioteca Diocesana del Seminario mons. Capra

Archivio Storico Diocesano don Pompeo Ravera e don Angelo Siri
Manutenzione Straordinaria Case Canoniche e locali di ministero Pastorale
Parrocchia Cattedrale Acqui Terme

Parrocchia S. Giulia Monastero Bormida

Parrocchie in condizione di straordinaria necessita

Fondo diocesano Massa Comminis

Clero anziano e ammalato

Fondazione di religione casa del clero

Istituti di vita consacrata in straordinaria necessita
Monastero Monache Passioniste Ovada

Monastero Certosa della Trinita Dego

FORMAZIONE DEL CLERO

Seminario Vescovile

Rette di seminaristi e sacerdoti studenti a Roma e in altre sedi
Formazione permanente del clero

Pastorale vocazionale

Formazione al diaconato permanente

SCOPI MISSIONARI

Ufficio Missionario Diocesano

CATECHESI ED EDUCAZIONE CRISTIANA

Oratori

CONTRIBUTO SERVIZIO DIOCESANO

Servizio diocesano promozione sostegno economico

TOTALE EROGAZIONI ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE

533 221,99

50 000,00

135521,99
15 000,00
19 700,00

40 000,00
20 000,00

10 000,00
12 000,00

130 000,00

30 000,00

2 000,00
2 000,00

30 000,00
24 000,00
5 000,00
1 500,00
1 500,00
1 000,00
3 000,00
1 000,00

533 221,99



INTERVENTI CARITATIVI
Totale delle somme assegnate per I'anno 2018 (erogate dal 1 giugno 2018 al 31 maggio 2019)

DISTRIBUZIONE PERSONE BISOGNOSE

Da parte della Diocesi

Diocesi/Carita del Vescovo

Diocesi/Caritas Casa Accoglienza di Arzello

Associazione Volontari Mensa mons. Galliano/Mensa Caritas
Centro di Ascolto ONLUS Acqui Terme/Emporio solidale
Diocesi/Caritas Diocesana

Centro di Ascolto ONLUS Acqui Terme

Da parte delle Parrocchie

Diocesi/Caritas piccole parrocchie

Parrocchia Cristo Re Masone - Zona Pastorale Valle Stura
Parrocchia San Giovanni in Lanero Nizza Monferrato - Zona Pastorale Nicese
Parrocchia Nostra Signora Assunta Ovada - Zona Pastorale Ovadese
Parrocchia San Lorenzo Cairo Montenotte - Zona Pastorale Savonese
In favore extracomunitari

Diocesi/Carita Diocesana Borse lavoro

In favore anziani

Conferenza San Vincenzo Acqui Terme

Diocesi/Caritas

In favore di portatori di handicap

OAMI Centro san Giuseppe Acqui Terme

In favore altri bisognosi

Diocesi/Caritas Emergenze

Diocesi/Caritas Borse lavoro

Opere caritative di altri enti ecclesiastici

Associazione Canelli Solidale - Zona Pastorale Canelli

ALTRE ASSEGNAZIONI EROGAZIONI

Diocesi/Caritas-Progetto Ricre

TOTALE EROGAZIONI INTERVENTI CARITATIVI

513 891,05

40 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00

40 000,00

8 000,00
20 000,00
20 000,00
22 000,00
15 000,00

3 000,00
20 000,00

2 000,00

50 000,00
20 000,00

18 000,00

95 891,05

513 891,05



